nobis, 665, t. VIII.
 Christi figura fuit Josephus Jacobi filius, 615, t. VIII.
 Christus Judæ pedes primum lavit, 716, t. VIII.
 Christi corpus in Virgine quomodo efformatum fuerit a Spiritu sancto, 714, t. VIII.
 Christi sanguis magis clamat quam sanguis Abelis, 555, tom. VIII.
 Christus crucifixus, quasi statera latronem alium in altum tollit, alium deprimit, 580, t. VIII.
 Christus agnotheta, 701, t. VIII.
 Christus homini loquitur secundum captum suum, 715, tom. VIII.
 Christi passio non coacta fuit, 717, t. VIII.
 Christus, vide Jesus et Filius Dei.
 Christus quomodo pontifex, 405, t. VI.
 Christus in omnibus elementis miracula fecit, hinc probatur Deus, 455, t. VI.
 Christus docuit se mundi opificem esse, quomodo, 458, tom. VI.
 Christus ortus ex peccatoribus et meretricibus, quare, 650, tom. VI.
 Christus ut doceret cur in montem ascenderit, 679, t. VI.
 Christus cur discipulis passionem suam prænuntiavit, 822, t. VI.
 Christus cur vulnera servavit, 919, t. VI.
 Christus panis, 924, t. VI.
 Christus propter utilitatem nostram ascendit, 954, t. VI.
 Christo credere et non credere quid sit, 742, t. VI.
 Christus mons est, qui occupavit totam terram, 687, tom. VI.
 Christus baptizavit Joannem ut dicitur in secretioribus libris, 677 et 658, t. VI.
 Christus esuriens quomodo satiat, 427, t. VI.
 Christus a sublimitate divinitatis ad humilitatem humanitatis descendit, 827, non vim patitur, sed œconomiam operatur, 827, t. III.
 Christus natus in Bethlehem Augusto Cæsare ex Maria Virgine Deipara, 839. Christus, cur in præsepi postus, 828, t. III.
 Christus a Spiritu sancto unctus, quomodo, 820. Cur ductus a Spiritu sancto, 820, t. III.
 Christo spiritalis non dabatur ad mensuram, 821, t. III.
 Christus via a qui non deflectendum, 851, t. III.
 Christus, homo dominicus, 821, t. III.
 Christus vicit diabolum, non ut Deus, sed ut homo, 820, tom. III.
 Christus seductor appellatur, 823, t. III.
 Christi post mortem Judæorum consuetudines finem habuerunt, 841, t. III.
 Christum crucifixum fuisse probatur ex Vet. Testamento, 838 et 839, t. III.
 Christi ascensio in cælum quantum differat ab Eliæ ascensu, 796, t. III.
 Christi figura, 129, 830, t. III.
 Christus plenitudo legis, 825, 826, t. III.
 Christus non partem donorum Spiritus sancti habuit, sed omnia dona, 820. Christi dona, *ibid.*, 821, t. III.
 Christi imagines victimæ, 829, t. III.
 Christus pastor et ovis, 827, 828, t. III.
 Christus legislator totius orbis, Moyses unius populi, 853, tom. III.
 Christus adoratur, martyres honorantur, 827, t. III.
 Christus non discessit a lege neque a prophetis, 823, tom. III.
 Christus confirmat ea quæ sunt Patris, 824, t. III.
 Christi gloria ab arianis reprobat, 822, t. III.
 Christus nescit in regno ferreo, 798, t. II.
 Christus natus cum Augusto duo et quadraginta imperii annos complevisset, 799, t. II.
 Christus cur non adulta jam ætate venit, 800, t. II.
 Christus decimo octavo Tiberii imperatoris anno crucifixus, 799, t. II.
 In Christo quædam ad humanitatem, quædam ad divinitatem spectant, 817, t. II.
 Christum quinquam vocarentur, 450, t. XI.
 Christiana res quomodo aucta, 801, t. I.
 Christiana religio ex cruce crevit, 824 *et seqq.*, t. I.
 Christiani secus omnia considerant, quam infideles, 1020, tom. I.
 Christianus tunc jure tristatur, cum vel ipse vel proximum Deum offendit, 495, t. I.
 Christiani singuli templum Spiritus sancti esse possunt, 915, assidue in templis versari debent, 800, t. I.
 Christianus non ex principe privatus efficitur, nec pauper ex divite, 512. A christianis major philosophia requiritur, quam a Judæis, 552, t. I.
 Christiano una sollicitudo placendi Deo, 515, t. I.
 Christiani quotidie festum agere debent, 956, t. I.
 Christiani tum maxime florent, cum oppugnantur, 514.
 Christiano vero una calamitas Deum offendere, 515, cæteras christianus calamitates non curat, *ibid.*, t. I.
 Christianus vir antiochenus mulierem ad jurandum in ædem Judæorum intrare cogit, 847, t. I.
 Christiani quidam antiocheni Judæorum festis intererant, 844, t. I.
 Christianam rem vilis conditionis homines propagarunt, 485, 558, t. II.
 Christiani nomen nihil prodest, ni adsint opera, 513, 544, t. II.
 Christiani omnes signiferi, 509, t. II.
 Christianorum nomen ortum Antiochiæ, 176, t. II.
 Christianus civitatem non habet super terram, 177, tom. II.
 Christianorum funera hymnis precibus et psalmis celebrantur, 655, t. II.
 Christianis nefas violentia errorem subvertere, 655, tom. II.
 Christiani veri mores, 110, t. II.
 Christiani Antiochiæ conservatores, 53, t. II.
 Christianus patriam in terra non habet, 524, in gratia philosofo hatur, id est, philosophicam vitam ducit, 62, t. II.
 Christianus spe futurorum, omnia fortiter ferat, 57, t. II.
 Christianorum res in persecutione magis florent, 544, tom. II.
 Christianos callide persequitur Julianus, 568, t. II.
 Christiano nihil grave mors affert, 70, t. II; mortem ille non timet, 655, t. II.
 Christianus intrepidus, invictus manet, 75, per opera fidei demonstrat, 71, t. II.

- Christiani natalis, 96, t. III.
 Christianus non soli sibi, sed multis prosit, 174, t. III.
 Christianus verus nihil pertimescit, 597, t. III.
 Christiani doctrinam acceptam debent aliis impertire, 117, t. III.
 Christianæ fidei adversarii quam multi, 157, t. III.
 Christianorum spes æterna et immota, 156, t. III.
Christianorum res ubique florent et crescunt, 830, t. III.
 Christiani officia, 81, t. IV.
 Christiani non suam solum, sed et aliorum salutem curant, 32, 36. Christiani proximos monere debent, 660, t. IV.
 Christiani erga omnes humani esse debent, 249, t. IV.
 Christiani vita consonare debet cum Iklei dogmatibus, 56. nihil prosunt ei dogmata, si vitam negligat, 110, t. IV.
 Christiani quidam improbi gentium conversioni obstaculo erant, 68, t. IV.
 Christianis licet inter gentes versari, quomodo, 574, tom. IV.
 Christianus quotidie debet in virtute et morum emendatione proficere, 94 et 95, t. IV.
 Christiani domus quasi Ecclesia esse debet, 51, 607, 608, tom. IV.
 Christianorum mensa quænam sit oportet, 615 et 616, tom. IV.
 Christianus quo signo internoscatur, 623, t. IV. Christiani veri nulli visibilia sunt atrox, omnia ipsius umbra et somnium reputantur, 69. Christiano per totam vitam certandum est, 48, t. IV.
 Christianus de lucro et de damno proximorum rationem daturus, 52, t. IV.
 Christiani debent Scripturas sacras legere ipsasque meditari, 184, t. IV.
 Christianis majora promissa sunt quam Abrahamo, 539, tom. IV.
 Christianorum priscorum concordia, 309, t. IV.
 Christianus semper armatus sit oportet, 78, t. V.
 Christiani fide magis opus habent, quam olim Judæi, 322, tom. V.
 Christianorum auctus numerus post Pentecosten, 213, tom. V.
 Christianorum non lege naturæ, sed gratiæ, crescebat multitudo, 485, t. V.
 Christiani sustulere gentilium aras, templa, festa, 275, tom. V.
 Christiani hoc nomine Antiochiæ sunt appellati, 80, tom. VII.
 Christiani magistri doctrina, 19, t. VII.
 Christianis quænam præcipua, 30, t. VII.
 Christianus non initiatus non poterat patrem vocare Deum, 290, t. VII.
 Christiani nomen apud Gentiles probro dabatur, 233, tom. VII.
 Christiani Antiocheni centum mille erant, 762, t. VII.
 Christiani coheredes Unigeniti, 207, t. VII.
 Christiani hic dunt angeli, quales ergo erunt post obitum, 463, t. VII.
 Christianorum doctores sunt publicani, piscatores, tentorium officines, 54, t. VII.
 Christianus non sibi tantum, sed etiam proximo utilis esse debet, 267, t. VII.
 Christianorum erga apostolos amor, 610, t. VII.
 Christiani erga inimicos officii novem gradus, 267, t. VII.
 Christiana doctrina omnibus perspicua, 20, t. VII.
 Christianæ fidei præcipua capita, 16, t. VII.
Christianus quomodo et quibus notis cognoscendus, 742, tom. VI.
 Christiani nomen solum non prodest ad salutem, 653, tom. VI.
 Christiano vero quid faciendum, 744, t. VI.
 Christiana officia quam facilia, 335, t. VIII.
 Christianismus cum recta doctrina probam vitam expetit, 166, t. VIII.
 Christiani nomen quam venerandum, 122, t. VIII.
 Christianus debet esse doctor orbis, fermentum, lux, sal, 292. Ab illo non utilitas tantum sua, sed etiam aliorum exigitur, 292, t. VIII.
 Christiani veri fervore multo opus habent, 193, t. VIII.
 Christiani unum corpus sunt, quod est maximum amicitie vinculum, 101, t. VIII.
 Christiani in mysteriis se mutuo amplectebantur, 426, tom. VIII.
 Christianis gentiles improperebant, quod nec signum ferebant, nec caritas inter illos esset, 594, t. VIII.
 Christiani nomine multi, re pauci, 561, t. VIII.
 Christianus verus a nemine lædi potest, 336, t. IX.
 Christiani veri a solo Christo nomen accipiunt, hæretici ab hæreseos auctore, 244, t. IX.
 Christianus aliorum salutem curare debet, 162, t. IX.
 Christianorum cognatio et affinitas per Spiritum est, 593, tom. IX.
 Christianus verus lædi nequit, quod lædere non possit, 336, t. IX.
 Christiani sic dicti sunt ex Pauli opera, 192, t. IX.
 Christiana res a parvis cepit, 194, t. IX.
 Christianæ vitæ perfectio, 499, t. IX.
 Christiano vero prosunt qui illum vexant, 485, t. IX.
 Christianorum bonum est fraternus amor, conjunctio et colligatio, vita in pace et mansuetudine acta, 638. Christianorum fratrum causa pericula omnia subeunda sunt, 306, tom. IX.
 Christianorum priscorum vita communis, 94, felicitas, 66. Christiani prisci angelica res publica erant, 66, t. IX.
 Christianorum est inimicis benefacere, 81, t. IX.
 Christianorum priscorum concordia, jejunia, pecuniarum contemptus, 108, virtus, 188, vita admirabilis, 103, t. IX.
 Christiani centum mille Constantinoq. oli, 97, t. IX.
 Christiana lex multo magis vitam tuebatur et continebat, quam externæ leges, 509, t. X.
 Christianismi stabiendi difficultates, 64, t. X.
 Christianismi perfectissima regula est, quæ omnibus conferant quaerere, 208, præclarum nihil est, nisi sit aliis utile, 209, t. X.
 Christiani sapientia, non Platonis sapientia, sed ipse Christus est, 42, t. X.
 Christianis omne tempus, dies festus est, 125, t. X.
 Christiani quidam gentilia nonnulla servabant, 623, t. X.
 Christiani multi Antiochiæ resurrectionem non credebant, 58. Judaizabant Chrysostomi tempore, 623, t. X.
 Christiani legalia observantes redarguuntur, 644, t. X.
 Christiani utilitas propria in utilitate proximi sita est, 280, t. X.
 Christianus omnibus superior esse debet, 530, t. XI.
 Christiani cur fideles vocemur, 301, t. XI.
 Christianis tempus præsens est tempus belli, 411, t. XI.
 Christianorum Pauli tempore virtus, 209, t. XI.
 Christianis necessariæ sunt ærumnæ, 294, t. XI.
 Christianum esse vigilantem oportet, 109, t. XI.
 Chromatio Aquileiensi scribit Chrysostomus, 702, t. III.
Χρόνος et χρόνος in quo differant, 450, t. VI.
 Chrysostomus Antiochiæ natus et educatus, 796, infans et pupillus patre orbat, 624. Chrysostomi mater integras ipsi paternas facultates servat, 625, annos viginti nata sponsum amisit, 601, vidua mansit, *ibid.*, t. I.
 Chrysostomus iudiciis et foro hærebat, 624, scenæ oblectamenta sectabatur, *ibid.*, apud matrem vivebat, 685, sine consortio cum illa, sine rixa, *ibid.* Chrysostomi mater filium ne se deserat hortatur, 624 et seqq., t. I.
 Chrysostomi magister gentilis superstitiosus. Ejus dictum, 601, t. I.
 Chrysostomus cum primum ad monachos recessit, de vitæ commodis sollicitus, 403, relicta urbe ad tabernacula monachorum secedere decrevit, 405, morbo et capitis dolore impeditur, quominus Stagirium adeat, 425, dolor ob denuntiatum Stagirii a dæmone obsessi casum, 426, 427, t. I.
 Chrysostomi amicus Theophilus Ephesius, 426, t. I.
 Chrysostomi amicus ipsum rogat ut librum edat contra monachorum oppugnatores, 521, t. I.
 Chrysostomi amicus Basilium, 625. Ejus responsiones ad Basilium, 628 et seqq. Chrysostomi contubernium ambit Basilium, 624. Chrysostomus et Basilium ad episcopalem dignitatem promovendi quaeruntur, 625. Chrysostomus se occultat, et amicum Basilium, ut episcopus ordinetur, pie fallit, 626, non ex fastu et vana gloria episcopatum recusavit Chrysostomus, 638; accusatur tamen quod ex vana gloria episcopatum iugerit, 626 et seqq. Sacerdotium seu episcopatum non despexit, 640; probat se non ex vana gloria episcopatum fugisse, 611; cum primum in episcopatum est vocatus, ætatem in externis disciplinis contriverat, 639. Chrysostomus Basilio fatetur se libentius episcopalem, si dignus esset, quam monasticum statum amplexurum, quare, 645; gaudet deceptum et ordinatum fuisse Basilium, 626. Basilio in episcopum adlecto se adiuturum promittit, 692, tom. I.
 Chrysostomus se adolescentem, *μικροτέρων*, vocat, pene quadragenarius, 694. Presbyter ordinatus, 695, t. I.
 Chrysostomus anoneos adoritur, non ut feriat, sed ut erigat, 707. Chrysostomi erga anomeos prudentia, 707. Ejus concionibus aderant anomei multi, 707. Conciones contra anomeos differt, ut Judæorum jejunium refutet, 861, t. I.
 Chrysostomus eos qui cum Judæis jejunabant ab ecclesiæ aditu arcebat, 849. Decem diebus jejunium Judæorum prævertit, ut populum antiochenum ab eo abducat, 871. Prohibet ne matrona christiana in adem Judæorum ad Jurandum intrare cogatur, 847, ex prolixiori concione raucedinem contraxit, 903, t. I.